

ORTOPÆDISK HOSPITAL ApS

Chr. Molbechs Vej 5
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2019

Lars Henrik Frich
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ORTOPÆDISK HOSPITAL ApS
Chr. Molbechs Vej 5
5230 Odense M

CVR-nr: 27520235
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er virksomhed inden for sundhedssektoren.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Korrektion til tidligere år

Anden gæld primo er nedsat med t.kr. 23. Egenkapitalen primo er forhøjet med tilsvarende beløb. Sammenligningstal er tilrettede. Der henvises til anvendt regnskabspraksis, samt note 2 og 3.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat pålydende t.kr. 19 er påvirket af kurstab på værdipapirer.

Ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.153	175.840
Personaleomkostninger	1	-3.518	-13.973
Resultat af ordinær primær drift		135.635	161.867
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-103.939	5.479
Øvrige finansielle omkostninger		-15	-2
Ordinært resultat før skat		31.681	167.344
Skat af årets resultat	2	-12.446	-36.815
Årets resultat		19.235	130.529
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		42.923	130.529
Overført resultat		-23.688	0
I alt		19.235	130.529

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.537	227.476
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.537	227.476
Anlægsaktiver i alt		123.537	227.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.327	11.110
Tilgodehavender i alt		15.327	11.110
Likvide beholdninger		259.106	262.886
Omsætningsaktiver i alt		274.433	273.996
Aktiver i alt		397.970	501.472

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	23.688
Forslag til udbytte		42.923	130.529
Egenkapital i alt		167.923	279.217
Gæld til banker		1.657	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.657	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	27.502
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		151.988	115.173
Skyldig selskabsskat		12.446	36.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	36.078	32.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.878	10.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.390	222.255
Gældsforpligtelser i alt		230.047	222.255
Passiver i alt		397.970	501.472

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	3.518	10.507
Pensionsbidrag	0	3.466
	<u>3.518</u>	<u>13.973</u>

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	<u>7.235</u>
Skat af korrektion til primo egenkapital	<u>5.211</u>
	<u>12.446</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Anden gæld 31.12.2017	<u>55.766</u>
Korrektion, 01.01.2018	-23.688
Årets bevægelse	<u>4.000</u>
Anden gæld i alt 31.12.2018	<u>36.078</u>

Egenkapitalforklaing

	2018
	kr.
Egenkapital, 31.12.2017	<u>255.529</u>
Korrektion 01.01.2018	23.688
Årets bevægelse	<u>-111.294</u>
Egenkapital 31.12.2018	<u>167.923</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet VP Invest ApS, cvr. 26088380. Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal trækkes selskabets egen skat, som udgør t.kr. 12.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1